absolutus ⁊ etiā cito trāsit sanguis in corpib⁹ sub-
stantiā ⁊ mult⁹ p̄ nutrimento ⁊ augmēto tō nō ml-
tus supest sanguis in uenis sicut post. post aūt. 35.
incipit calor diminui. ⁊ ita sanguis i quantitate ⁊
feruore decrescere. ⁊ q̄ sanguis colericus nutrit
pulmonē ⁊ calidū sanguinē nā ita deriuat ad pul-
monē nāliter ⁊ pectus sicut grossum ad emozoy-
dales venas. tō cōtingit hac etate venas pulmōis
⁊ pectoris eē plenissimas ⁊ p̄ p̄his aptioni ⁊ fractu-
re patas. **¶** Ad quarto q̄ i etate dicta hoies se ex-
ponūt fōtiorib⁹ laborib⁹ q̄ i alia etate vt cursuuz
⁊ saltū ⁊ vigiliāz ⁊ rixāz ⁊ irāz ⁊ p̄cussionū ⁊ in-
ordinati cibi ⁊ potus q̄ in alia etate. **¶** Ad q̄nto
fm mētē ga. tertia p̄ticula afforismoz p̄mēto. 37. q̄
in etate sunt pati ad p̄tisim p̄ accūs ex causis assi-
gnatis i quarto notabili. ⁊ h̄ p̄se cū illa etas sit sa-
nior p̄ se vt dictū ē illo affo. 39. 2. p̄ticule. Senes
iuuenib⁹ plerūq̄. Quic. aūt. x. tertij. ca. de p̄p̄at̄
ad p̄tisim nō v̄ istud hoc limitare ymo fortassis
voluit q̄ ex caus̄ i tertio nōbili ⁊ p̄tis i quarto con-
tingit q̄ p̄tis maxie fiat a. xvij. anno vsq̄ ad. 35.
Nā i hoc tēpore ex illis causis maxie fit sputum
sanguinis q̄d p̄tis sequit̄ cū sanguis putrescat ⁊
corrodāt pulmonem ⁊ etiam labia vene fracte sa-
niam pp̄ solutionem continuitatis faciunt. **¶** Ad
sexto q̄ in hac etate maxie p̄tis accidit p̄p̄at̄
q̄ sunt pectoroz strictoz ⁊ curuoz. ⁊ habēt humores
eleuatos vt alias qui longa hāt colla ⁊ sub albi et
flauī coloris. naz in istozum pectoribus sunt vene
debiliores ⁊ substāta pulmonis putrescior ⁊ pe-
ctora min⁹ bñ mūdificant̄ i eis ex cōsumptiōe deā
Ego aūt me testoz plurimos ⁊ mares ⁊ femellas
vidisse in hac etate factos p̄tisicos ⁊ paucissimos
⁊ ex illis nimis moribus ⁊ saltibus vsos ymo qe-
tos ⁊ quietas hoc incurrisse precedente tussicula
Cōcordia huius colligitur. x. tertij loco allegato.

¶ In anteriori afforismo.
Ba. in p̄mento facit tria. primo ponit habitudinē
istius ad. 30. p̄ticule tertie. 2. v̄ficat. tertio osten-
dit quā dicit a. xvij. vsq̄ ad. xxxv. ibi fa. p̄tis. ibi
tertia. hic vpo. dicens. De prima p̄3. De secunda
dicit q̄ p̄tis est vlcerao pulmonis vel cōsūptō
totius corporis que est ex pulmonis vlcerao
sed sanguinis sputum est cognatum huic passiōi
s. p̄tis quia eam facit. ergo qui sunt cognati sputo
sanguis ē sūt cognati p̄tis. q̄ ḡ hūc etati cogna-
tum est sputum sanguinis. ergo ⁊ p̄tis s̄ magis
sunt ei apparati q̄ sūt tortoz crurū ⁊ longū colluz
hāt ⁊ pectns tenue. De tertia dicit q̄ hic vpo. l3 di-
ca thanc passionē venire a. xvij. annis vsq̄ ad. 35.
non intendit q̄ spacium incidendi in p̄tis in om-
nibus sit equale. sed tamen dictum vpo. veruz vt
debitur si perspīcaciter intendamus. nam loquit̄
de etatibus in quibus maxie sanguis abundat
calidus que sunt etas pueritie aut iuuentutis mō
etas pueritie. i. adolescentie est ab annis. xvij. vel
20. vsq̄ ad. xxxv. sed a. xxxv. vsq̄ ad. xxxv. ē etas iuue-
tutis cōmuniter.